[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Карайчевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2015 г.  № 210
             с. Карайчевка
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Карайчевского сельского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Карайчевского сельского  поселения № 77 от 31.05.2012 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карайчевского сельского   поселения, в целях обеспечения благоустройства территории Карайчевского сельского   поселения Совет народных депутатов Карайчевского сельского   поселения
Р Е Ш И Л :

          1. Внести в Правила благоустройства территории Карайчевского сельского   поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Карайчевского сельского  поселения № 77 от 31.05.2012 года,  следующие изменения:

1.1. Пункт 4.7 раздела  4 дополнить подпунктом 4.7.8. следующего содержания:

«Участки озеленения на территории общественных пространств населенных пунктов следует проектировать в виде зеленых «островков»: цветников, газонов, одиночных, групповых, рядовых посадок, вертикального, многоярусного озеленения, розария. При выборе плотности посадки роз учитывать высоту и ширину, которой может достигнуть куст. Для карликовых роз – 25-50 см, для низкорослых роз – 60-100 см., для штамбовых – 1,0-1,5 м., для вьющихся высокорослых – 2,0-3,0 м.»
          2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике   муниципальных правовых актов и иной официальной информации Карайчевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Карайчевского сельского  поселения.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Карайчевского сельского поселения                                   С.И. Жидко.